In principio erat verbum et verbum
 erat principium in quo a quo per se crea-
 vit mundum. Mundus ergo modis dicitur
 Quia empiricus. **W**o est quod in tertio
 celum mundus dicitur pro-
 ter sui mundi
 a. quia quod se sibi
 lismus quod a gre-
 cis per an a lati-
 nis o est dicitur est
 quod per se empirie
 um non cognovit Quia sola regio
 sublunaris mundus dicitur dicitur quod hec sola
 animata non habet hanc de qua princeps
 mundi habet eicietur foras. Quia hanc
 mundus dicitur quod in se totum mundi yma-
 gine representat. Unde a domino omnis
 creatura dicitur est a grecis ipsum mi-
 crocosmum a minore mundum vocat
 Empiricum autem a sensibile mundum
 a sublunare regione creatum de quo
 de nihilo fecit. hoc vero creatum
 a per lasmauit. De creatio ergo il-
 loz trium inquit legislator. In principio
 dicitur a. et b. continentia a contentum id est ce-
 lum empiricum angelicam naturam ter-
 ram id est matiam omnium corporum id est
 quatuor elementa a habet mundum sensibi-
 lem ex his constat. Quidam per celum
 superiores partes mundi sensibilis in-
 telligunt per terram inferiores a palpa-
 biles. ubi nos habemus deus habet
 hanc eloyim. quod tam singulariter quod plu-
 rale est id est deus vel deus quod tres per-
 sone unum deus creator est. Cum vero
 dixit moyses. creatum: trium erodis
 elidit. platonis. aristotelis. epi-
 curi. Plato dixit tria fuisse ab ef-
 no. deum. per se. a in principio
 tempore de per se mundum factum fuisse
 Aristoteles duo. mundum a opificem
 quod de duobus principijs. scilicet materia a

forma operatur est sine principio a
 operatur sine fine. Epicurus duo ma-
 ne a atomos a in principio nata
 quosdam atomos solidavit in ter-
 ra. alios in aqua. alios in aera.
 alios in igne. Moyses vero soli-
 tum eternum prophetavit a sine pace
 in materia mundum creatum. Creatus
 autem est in principio id est in filio et
 iterandum est in principio sic. In prin-
 cipio. c. d. c. a. b. in principio. scilicet tem-
 poris. cetera enim sunt mundus a tempus
 Sicut autem solus deus eternus sic
 mundus sempiternus est id est sepe-
 eternus id est temporalis eternus. a
 geliquos sempiterni. Vel in prin-
 cipio omnium creaturarum creatum ce-
 lum a terra id est has creaturas
 primordiales fecit a filio Sed quod fil-
 factum est. simil
 dicit non potuit. Sicut quod cito cu-
 Licet enim hic acies mea solez
 prius non videtur icit in orientem
 celum quod terra. tunc quod non faceret non
 scriptum est Inico multa acies spa-
 tu domine terra fun- cia que sunt in me
 dasti et opera a sole terra fuola
 manu tuarum ret quam monita
 sunt celum. ac cre- nea tunc fuola
 acione mundi per si velim explica-
 libata sub opi- te se per adda per
 bus. 6. diez ex a post Sic prius
 plicat scripta tunc acies mea
 in suavis tria. aerez vicinū per
 creatioez. dispo aerez que est sup al-
 sicoez ortu. In per pes per aere que est
 mo die creatio sup alias tras
 nera quada dis- vbi ad oceanum
 posicoez In secu- per aere que est sup
 do a deo dispo oceanum a tam ta-
 cionem in reliquis git solem. a.
 b. ortu. De prima materia a fusioe